
DZPZ/333/42PN/ 2017                                                          

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn   

 

             Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

tuszy, tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie nr 630736-N-2017, z dnia 11.12.2017 r.) 

 

 

 

UNIEWAŻNIENIE CZYNNOŚCI WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

z dnia  02.01.2018 r. 

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że unieważnienia 

czynności wyboru najkorzystniejszej oferty z dnia 02.01.2018 r. w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonym na wybór wykonawcy zadania: dostawa tuszy, tonerów i innych 

materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących.  

 

Zamawiający na podstawie art. 181 ust. 2 p.z.p. w związku z otrzymaną w dniu 03.01.2018 r. 

informacją o niezgodnej z  przepisami ustawy czynności podjętej przez Zamawiającego postanowił  

dokonać ponownego badania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

 

 

 
DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 

SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

Irena Kierzkowska 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 
 


